
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cenc¡as médicas.

LoTA. 31DlC,'r'l(l
DEcREro ru"119.{?tcl

VISTOS:
Licencia Méd¡ca presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relat¡vos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edil¡cia, que a continuación se ¡ndica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVES

DAD cl

\'
Z

§É.cRLI N

\t
é

0-)
N MORA

ETARIO(S) MUNICIPAL
c

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMCiMPCH
\<.

NOMBRE CONS. DESDE HASTA OIAS

1 BIZAMA SILVA ROSA c-1 10

2 CARVALLO lvllRANDA CARLA c-1 02/1212019 13t12t2019 a)

3 CARRILLO TORRES PAOLA c-'l 07t12t2019 07 t12/2019 01

4 GAETE MONTECINOS ESTEFANIA c-1 03112/2019 06t12t20't9 04

5 JEREZ GARCES ALFONSINA 10t12120't9 10/12t20't9 01

JOA FAJARDO JESUS ALBERTO c-'l 02112t2019 03/12t2019 f\)

1 MARTINEZ HERNANDEZ JESSICA c-1 1011212019 10112t2019 01

PEREIRA DIAZ SOLANGE c-'t 30t11t2019 01t12t2019 02

RODRIGUEZ SOTO ANA KAREN c-1 0211212019 02t12t2019 01

10.- VELOSO VALENCIA YEPSSIE c-1 26t11t2019 28t11t2019 03

A¡.CAIDE

,tlNsila,,'

AL E(
UCES

29t11t2019 08/12t2019

6.-

l8-
9.-

N'

II


